
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Войловская основная общеобразовательная школа» 
ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

249413 Калужская область, 

             Людиновский район, 

             д.Войлово, ул.Центральная, 7 

 

 Телефон/факс: 

8(48444) 6-84-13 

ПРИКАЗ 

30.08.2022  № 37/3 

 

О назначении ответственных за работу  

по профилактике коррупции  

и иных правонарушений сотрудников 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 

25.11.2008 года №273, в целях предупреждения коррупционных и иных нарушений, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных  и иных 

правонарушений сотрудников Рукавичникову Светлану Владимировну, 

уполномоченного по правам участников образовательного процесса,  учителя 

русского языка и литературы. 

2. Определить группу должностных лиц (комиссию), ответственных  за работу по 

профилактике коррупции и иных правонарушений сотрудников в составе: 

 Рукавичникова Светлана Владимировна, уполномоченного по правам 

участников образовательного процесса – председатель; 

Члены комиссии: 

 Алексеева Марина Васильевна, учитель начальных классов, председатель ПК 

 Кочеткова Ольга Александровна, зам директора по УВР. 

 Толкачѐва Татьяна Николаевна, секретарь; 

 Крупенькина Галина Ивановна, повар. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                       А.А.Белугин 

         

 

 

 


